Estado de Mato Grosso

^ :nn;iia Câmara Municipal de Barra do Garças

liWMMtflliiiltttlil Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da SUva

PORTARIA N° 141 DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

"Concede férias reguíamentares ao servidor
LEANDRO DO CARMO FUZETI, ocupante do
cargo de Zelador"

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei n° 4.365 de 22/12/2021. e alterações:

RESOLVE:

Art. r Conceder 30 (trinta) dias de férias ao Servidor LEANDRO DO CARMO
FUZETI, registro 329, ocupante do cargo de Zelador, a partir de 01/11/2022 a 30/11/2022,
referente ao período aquisitivo 27/03/2021 a 26/03/2022.

Art. T Determinar ao Departamento de Recursos Humanos que proceda o
pagamento do 1/3 de férias e atualize o sistema de registro com as anotações de ofício.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

■6
^ O)O 8^

'<C
í > 'cSf o

gS

I

o
(ú

o

n> iCO

Q.

LU
Q

UO O 3
-

= n:- V

o
?5-S o

T3

O: ^
tii ro ^

£2 v> ('ro

cr.

Cl
UJ
I-

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Barra do Garças- MT, 18 de outubro de 2022.

£853

rQ
<J J
ro O

tfí ro
a> t:
ç 2

S|Q

Vi •— to
(O
— <3>

^ in ^

g: ct

ni 03

f!2 ra

PEDRO F tV^ÍLHO
(Pedro Filho) Vereador - PSD

-Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

0,lB
EM /í

íHoras-i
WNATURA

Ç)

Cí • ~ «w., Io 8s^•<í u-tf) "2^
<' o£vi, X»

IA

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - n).com/cam}irabari adogarcas

Rua Mato Crosso, N° 617, Ontro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara^ffbarradogarcas.mt, leg.br/ rlifíTbarradogarcas.mt. Ieg.br